CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC VIỆT NAM

 CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 425/TB-CĐ.ĐHSPKTHY

 V/v Tham dự cuộc thi “Sáng tác video clip bài

tập thể duc giữa giờ trong công chức, viên chức,

lao động toàn quốc năm 2022”

        Hưng Yên, ngày 30 tháng 06 năm 2022

THÔNG BÁO

Thực hiện công văn số 150/KH-CĐN ngày 17 tháng 6 năm 2020 của Công

đoàn Giáo dục Việt Nam về tổ chức cuộc thi “Sáng tác video clip bài tập thể duc giữa giờ

trong công chức, viên chức, lao động toàn quốc năm 2022”. Nhằm vận động CBNGNLĐ

trong toàn trường duy trì nề nếp, thoái quen thường xuyên tập thể dục thể thao để giảm

bớt những căng thẳng mệt mỏi, tăng cường bảo vệ sức khỏe, phòng tránh bệnh nghiề

nghiệp, nâng cao hiệu quả công việc. Công đoàn trường đề nghị Chủ tịch công đoàn

bộ phận triển khai đến đoàn viên công đoàn bộ phận mình với các nội dung cụ thể như

sau:

1. Vận động CBNGNLĐ tham gia hội thi sáng tác “Sáng tác video clip bài tập thể

duc giữa giờ trong công chức, viên chức, lao động toàn quốc năm 2022” (kèm thể lệ cuộc

thi “Sáng tác video clip bài tập thể duc giữa giờ trong công chức, viên chức, lao động toàn

quốc năm 2022” của Tổng liên đoàn lao động Việt Nam).

2. Vận động CBNGNLĐ tích cực tham gia bài tập thể dục giữa giờ (tham khảo các bài

tập mẫu theo đường link sau: https://tdtt.gov.vn/).

3. Tổ chức lựa chọn: Công đoàn trường sẽ trao 1 giải nhất; 1 giải nhì và 2 giải

ba cho các video clip dự thi. Video clip đoạt giải nhất sẽ được gửi về CĐGD Việt Nam

tham dự cuộc thi vào ngày 01/10/2022.

Thời gian gửi bài sáng tác video clip về công đoàn trường từ ngày 01 tháng 09

năm 2022 đến hết ngày 15 tháng 09 năm 2022, địa chỉ mail:

congdoanutehy@gmail.com).

Trên đây là nội dung thông báo về việc tham gia cuộc thi “Sáng tác video clip bài

tập thể duc giữa giờ trong công chức, viên chức, lao động toàn quốc năm 2022”. Đề nghị các

Công đoàn bộ phận triển khai thực hiện để cuộc thi đạt kết quả cao. Trong quá trình thực

hiện có điều gì vướng mắc đề nghị liên hệ đồng chí Trần Thị Ngoạt trưởng ban nữ

công để phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- BTV (để b/c);

- CĐBP (để t/th);

-  Lưu VTCĐ.

 TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

		2022-07-01T15:54:52+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY